

Alle bedragen zijn in Euro (EUR)

BESTEK POST NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING		PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
1	Sloopwerken					
10	Het demonteren van een pand					
100020	Telekraan	uur	0,00	V	125,00	0,00
100030	Hydr. graaf mach. mobiel	uur	0,00	V	69,00	0,00
100040	Bobcat zonder machinist	uur	0,00	V	20,00	0,00
100050	Gereedschappen	dag	5,00	V	46,00	230,00
100060	Manuur 07.00-16.00	uur	96,00	V	37,00	3.552,00
100070	Manuur 16.00-07.00	uur	0,00	V	55,50	0,00
100080	Manuur zaterdag 07.00-16.00	uur	0,00	V	64,75	0,00
100090	Manuur zaterdag 16.00 maandag 07.00	uur	0,00	V	74,00	0,00
100100	Uitvoerder	uur	10,00	V	85,00	850,00
2	Uitbesteed werk					
200010	Kosten Saan	st	0,00	N	0,00	0,00
200020	Kosten Loodgieter	st	0,00	N	0,00	0,00
200030	Kosten asbest nr 91	st	1,00	V	2.880,00	2.880,00
3	Transportkosten afkomende materialen					
300050	Containerauto	uur	5,00	V	75,00	375,00
300060	Transport keet	st	1,00	N	55,00	55,00
300070	Transporter	dag	5,00	N	48,00	240,00
4	Voorzieningen					
400010	Huur hekken per week	m1	65,00	N	1,10	71,50
400020	Kosten keet	week	1,00	N	400,00	400,00
400030	Kosten toilet	week	1,00	N	145,00	145,00
400040	Parkeergeld	dag	4,00	N	24,00	96,00
400050	Stempels 30 stuks inkoop	st	30,00	V	35,00	1.050,00
400060	Hakkelbouten	st	18,00	V	12,00	216,00
400070	Aggregaat	dag	4,00	V	75,00	300,00
5	Algemene kosten					
500010	Maken VGM plan		1,00	N	350,00	350,00
6	Stortkosten					
600010	Brandbaar afval	ton	0,00	V	140,00	0,00
600020	Restafval	ton	0,00	V	140,00	0,00
600030	Dakbedekking	ton	0,00	V	150,00	0,00
600040	Hout A	ton	0,00	V	40,00	0,00
600050	Hout B	ton	0,00	V	60,00	0,00
600060	Hout C	ton	0,00	V	80,00	0,00
600070	Metselpuin	ton	0,00	V	11,00	0,00
600080	Betonpuin	ton	0,00	V	10,00	0,00
	Subtotaal					10.810,50

50331wk1

BESTEK POST NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	Transport sub totaal				10.810,50
91	EENMALIGE KOSTEN				
918880	Overige eenmalige kosten € 0,00				
919990	TOTAAL EENMALIGE KOSTEN € 0,00	EUR	0,00	N 1,00	0,00
929990		EUR	0,00	N 1,00	0,00
939990	Algemene kosten	EUR	540,53	N 1,00	540,53
949990	Winst en risico	EUR	540,53	N 1,00	540,53
	Aannemingsom, de omzetbelasting niet inbegrepen.				11.891,56
	TOTALE BEGROTING EXCL. B.T.W.				11.891,56
	BTW Hoog (19,00% over 11.891,56)				2.259,40
	TOTALE BEGROTING INCL. B.T.W.				14.150,96
	Gedaan te Amsterdam De 11e Maart 2005 De inschrijver(s), 				